Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 30 » сентября 2024 г. № 24142601509

О зачислении
на 1 курс заочной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  АОЧУ  ВО  "Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2024 года в число студентов 1 курса заочной формы обучения на
места  по  договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг  на  базе  основного
общего образования поступающих, указанных в Приложении к настоящему приказу.

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20240930028
от 30 сентября 2024 г.

Ректор Забелин А.Г.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 02.10.2024 17:40:59
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

Приложение к приказу о зачислении № 24142601509 от 30.09.2024
Специальность

40.02.04 "Юриспруденция"
  1. 29469718 Абдуллаева Садриддина Собиржоновича Итоговый балл: 3,52
  2. 29449968 Авекову Арину Валерьевну Итоговый балл: 4,21
  3. 29448188 Агеева Дмитрия Геннадьевича Итоговый балл: 3,41
  4. 29458560 Арефьева Семена Олеговича Итоговый балл: 4,05
  5. 29463858 Балмасову Кристину Владимировну Итоговый балл: 3,18
  6. 29440198 Березовиченко Владислава Дмитриевича Итоговый балл: 3,27
  7. 29462008 Богданову Диану Владимировну Итоговый балл: 3,5
  8. 29452149 Боровикову Полину Сергеевну Итоговый балл: 4
  9. 29458685 Джусупбекову Айканыш Алтынбековну Итоговый балл: 3,35
  10. 29447557 Дуйгуна Элена Озджановну Итоговый балл: 4,3
  11. 29460289 Жадан Варвару Евгеньевну Итоговый балл: 4
  12. 29456469 Зиновенко Анастасию Вячеславовну Итоговый балл: 3,79
  13. 29440995 Зинченко Даниила Романовича Итоговый балл: 4,25
  14. 29467185 Зыкину Александру Витальевну Итоговый балл: 3,6
  15. 29441545 Каркотку Надежду Александровну Итоговый балл: 3,31
  16. 29455271 Ковалеву Алену Васильевну Итоговый балл: 3,07
  17. 29463149 Колобова Игоря Андреевича Итоговый балл: 3,81
  18. 29466222 Крост Лидию Станиславовну Итоговый балл: 3,75
  19. 29462218 Литвинову Кристину Алексеевну Итоговый балл: 3,63
  20. 29462053 Мажидову Чарос Машхур Кизи Итоговый балл: 4
  21. 29462005 Марянян Алину Вардановну Итоговый балл: 3,31
  22. 29456314 Моисеева Юрия Юрьевича Итоговый балл: 4,11
  23. 29459058 Омельченко Владислава Игоревича Итоговый балл: 3,29
  24. 29454610 Павликова Матвея Олеговича Итоговый балл: 3,29
  25. 29463770 Палагуту Ольгу Николаевну Итоговый балл: 4,82
  26. 29440916 Перминову Викторию Михайловну Итоговый балл: 4,39
  27. 29468796 Смирнову Валерию Витальевну Итоговый балл: 3,39
  28. 29440364 Тонникова Валентина Максимовича Итоговый балл: 3,58
  29. 29445573 Феш Марию Васильевну Итоговый балл: 3,24
  30. 29444172 Филиппова Даниила Вадимовича Итоговый балл: 4,05
  31. 29450759 Шилову Диану Владимировну Итоговый балл: 3,84
  32. 29471403 Яшникову Анастасию Евгеньевну Итоговый балл: 4,05

Ректор Забелин А.Г.